



DAV PUBLIC SCHOOL, CHHAPRA

Circular Regarding School Uniform

24.03.2026

Dear Parents/Guardians,

Greetings from the school!

This is to inform you that DAV has decided to introduce a revised uniform for students, in accordance with the prescribed uniform of DAV Public Schools.

Students who need to purchase a new uniform are advised to buy the newly prescribed uniform. However, those students whose existing uniform is in good condition may continue using it for the time being. They may purchase the new uniform by the end of the current session or as and when required during the session.

For the academic session 2026–27, both the existing and the new uniforms will be permitted. However, from the session 2027–28 onwards, it will be mandatory for all students to wear only the newly prescribed uniform.

We seek your cooperation in ensuring a smooth transition.

Warm regards

(Shiv Pal Singh Bansi)

Principal

DAV Public School, Chhapra



DAV PUBLIC SCHOOL, CHHAPRA Circular Regarding School Uniform

24.03.2026

प्रिय अभिभावक गण,

विद्यालय की ओर से आप सभी को हार्दिक शुभकामनाएँ।

आप सभी को यह सूचित किया जा रहा है कि D.A.V. ने छात्रों के लिए D.A.V. पब्लिक स्कूलों द्वारा निर्धारित यूनिफॉर्म के अनुसार संशोधित यूनिफॉर्म पेश करने का निर्णय लिया है। जिन छात्रों को नया यूनिफॉर्म खरीदने की आवश्यकता है, उन्हें नई निर्धारित यूनिफॉर्म खरीदने की सलाह दी जाती है। हालांकि, जिन छात्रों का वर्तमान यूनिफॉर्म अच्छी स्थिति में है वे फिलहाल उसका उपयोग जारी रख सकते हैं। वे वर्तमान सत्र के अंत तक या सत्र के दौरान जब आवश्यक हो नई यूनिफॉर्म खरीद सकते हैं।

शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए, दोनों वर्तमान और नई यूनिफॉर्म की अनुमति होगी। हालांकि सत्र 2027-2028 से सभी छात्रों के लिए केवल नई निर्धारित यूनिफॉर्म पहनना अनिवार्य होगा।

इस निर्णय को सुनिश्चित करने में हम आपके सहयोग की अपेक्षा करते हैं।

धन्यवाद।
